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APROBAT SENAT  AVIZAT Consiliul Facultății de Stomatologie 

13.12.2022 

 

FACULTATEA DE STOMATOLOGIE 

COMISII DE CONCURS / CONTESTAȚII - CONCURSURI PROMOVARE CADRE DIDACTICE - PERIOADĂ NEDETERMINATĂ 

SEMESTRUL I / 2022-2023 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Departament Stomatologie I / Disciplina REABILITARE ORALĂ 

Comisia de CONCURS – POST: Profesor (poz. 1) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. SȊRBU Ioan U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. PREOTEASA Elena U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. TODEA Darinca Carmen Marilena U.M.F. "Victor Babeş", Timişoara 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. SZEKELY Melinda Gyongyi 
U.M.F.S.T. "George Emil 

Palade” , Târgu Mureș 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. MERCUŢ Veronica U.M.F., Craiova 

6. Membru supleant Prof. Univ. Dr. GĂLUŞCAN Atena U.M.F. "Victor Babeş", Timişoara 

7. Membru supleant Prof. Univ. Dr. POPESCU Sanda Mihaela U.M.F., Craiova 

8. Secretar Asist. Univ. Dr. MORARU Simona Andreea U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 

Calea Plevnei 17-21, Sector 1, București, tel: 0749 199 729, www.umfcd.ro, email: decanat.medicinadentara@umfcd.ro 

  

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Profesor (poz. 1) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. PERLEA Paula U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. ZURAC Sabina Andrada U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. ILEA Aranka U.M.F. "Iuliu Hațieganu”, Cluj-Napoca 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. SCRIECIU Monica U.M.F., Craiova 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. IONAŞ Mona Universitatea "Lucian Blaga, Sibiu 

6. Membru supleant Prof. Univ. Dr. POPOVICI Ramona Amina U.M.F. "Victor Babeş", Timişoara 

7. Membru supleant Prof. Univ. Dr. PORUMB Anca Universitatea din Oradea 

8. Secretar Asist. Univ. Dr. TRUŢĂ Ramona Ionela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament  Stomatologie I  / Disciplina ANATOMIE 

Comisia de CONCURS – POST: Conferenţiar (poz. 4) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. HAB. RUSU Mugurel Constantin U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. LUPU Giorgică U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. MOGOANTĂ Laurenţiu U.M.F., Craiova 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. MOTOC Andrei Gheorghe Marius U.M.F. "Victor Babeş”, Timişoara 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. JIANU Adelina Maria U.M.F. "Victor Babeş”, Timişoara 

6. Membru supleant Conf. Univ. Dr. SĂNDULESCU Mihai U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. BICHIR Cătălina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Conferenţiar (poz. 4) 

Nr. 

crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. HOSTIUC Sorin Iulian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. ISĂILĂ Oana Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. PIRICI Daniel U.M.F., Craiova 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. STREBA Costin U.M.F., Craiova 

5. Membru 4 Conf. Univ. Dr. VAIDA Monica Adriana U.M.F. "Victor Babeş”, Timişoara 

6. Membru supleant Conf. Univ. Dr. TOADER Corneliu U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. POPESCU Viorela Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie I / Disciplina BIOCHIMIE 

Comisia de CONCURS – POST:  Șef de lucrări (poz. 5) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. RIPSZKY-TOTAN Alexandra U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. ALBU Cristina-Crenguța U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. VÎRGOLICI Bogdana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. GREABU Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. MIRICESCU Daniela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. MUSCUREL Corina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. RUS-HRINCU Florentina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef de lucrări (poz. 5) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. GÎLCĂ VASILE Marilena U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. MOHORA Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. DUȚĂ Carmen U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Conf. Univ. Dr. BĂLAN Daniela Gabriela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. DOAGĂ Ion Octavian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. COCULESCU Bogdan Ioan U.M.F. "Carol Davila," Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. BECHERU Ioana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie I / Disciplina BIOFIZICĂ 

Comisia de CONCURS – POST: Șef de lucrări (poz. 3) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Șef lucrări Dr. DOAGĂ Ion Octavian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. IFTIME Adrian-Marius U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. IONESCU Diana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Conf. Univ. Dr. CĂLINESCU Octavian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. ILINCA Radu U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Conf. Univ. Dr. MĂRU Nicoleta U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. FILIPPI Alexandru U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef de lucrări (poz. 3) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. DIDILESCU Andreea-Cristiana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. BĂLAN Daniela Gabriela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. MOISESCU Georgeta-Mihaela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. STĂNESCU-SPÎNU Iulia Ioana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. MIRICESU Daniela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. CHIRIAC Ionuț-Adrian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. RĂDULESCU Radu Vasile U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie I / Disciplina GENETICĂ 

Comisia de CONCURS – POST: Șef de lucrări (poz. 3) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. SEVERIN Emilia Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. ALBU Cristina-Crenguța U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. URSU Radu Ioan U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. CORICOVAC Anca-Magdalena U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. RĂDOI Viorica U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. NICOLESCU Mihnea-Ioan U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. SFETCU Lidia U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef de lucrări (poz. 3) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Prof.Univ.Dr. BOHÎLȚEA Laurențiu-Camil U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Șef lucrări Dr. STRUGARU Cristian-Răzvan U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. NEAGOȘ Daniela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr.  STĂNESCU-SPÎNU Iulia Ioana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. MIRICESCU Daniela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. IOSIF Laura  U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. GLIGA Alexandru U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie I / Disciplina PROTETICĂ DENTARĂ 

Comisia de CONCURS – POST: Șef de lucrări (poz. 22) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. PETRE Alexandru Eugen U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. BODNAR Cristina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. DRAFTA Sergiu U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. SPÎNU Tudor Claudiu U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. IOSIF Laura U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. OANCEA Luminița U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. RĂDULESCU Sergiu U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef de lucrări (poz. 22) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Conf. Univ. Dr. FARCAȘIU Titus Alexandru U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. ȚÂNCU Ana Maria Cristina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. MUNTIANU Ligia Stanca U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. MEGHEA Daniela Mihaela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. PANTEA Mihaela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. MĂCRIȘ Andrei U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. HAGHIEAC Gabriela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 
 

Calea Plevnei 17-21, Sector 1, București, tel: 0749 199 729, www.umfcd.ro, email: decanat.medicinadentara@umfcd.ro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Departament  Stomatologie I / Disciplina PROTETICĂ DENTARĂ 

Comisia de CONCURS – POST: Șef de lucrări (poz. 23) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. IMRE Marina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. ȚÂNCU Ana Maria Cristina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. FARCAȘIU Titus Alexandru U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. PANTEA Mihaela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. SPÎNU Tudor Claudiu U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. MEGHEA Daniela Mihaela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. MIHAI George Iulian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef Lucrări (poz. 23) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. PREOTEASA Elena U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. MURARIU-MĂGUREANU Cătălina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. IOSIF Laura U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. MĂCRIȘ Andrei U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. BODNAR Traian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. OANCEA Luminița U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. WAGNER Andreea Gabriela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie I / Disciplina GENETICA 

Comisia de CONCURS – POST: Asistent (poz. 4) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. SEVERIN Emilia U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. ALBU Cristina-Crenguța U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. URSU Radu Ioan U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. CORICOVAC Anca-Magdalena U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. RĂDOI Viorica U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. NICOLESCU Mihnea-Ioan U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. SFETCU Lidia U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Asistent (poz. 4) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Prof.Univ.Dr. BOHÎLȚEA Laurențiu-Camil U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Șef lucrări Dr. STRUGARU Cristian-Răzvan U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. NEAGOȘ Daniela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. STĂNESCU-SPÎNU Iulia Ioana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. MIRICESCU Daniela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. IOSIF Laura U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ Dr.. GLIGA Alexandru U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie II / Disciplina CHIRURGIE ȘI ANESTEZIE GENERALĂ - SPITALUL CLINIC DE 

URGENȚĂ "SF. IOAN" BUCUREȘTI 

Comisia de CONCURS – POST: Profesor (poz. 2) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. IORDACHE Niculae U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. CONSTANTINOIU Silviu U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. ACHIMAȘ-CADARIU Patriciu 
U.M.F.“Iuliu Hațieganu”               

Cluj-Napoca 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. VÎLCEA Ionică Daniel U.M.F.din Craiova 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. MIREA Cecil Sorin U.M.F.din Craiova 

6. Membru supleant Prof. Univ. Dr. MOLNAR Călin 
U.M.F.S.T. "G. E. Palade" din 

Târgu Mureș 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. IOSIFESCU Răzvan U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Profesor Universitar (poz. 2) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. STRÂMBU Victor Dan Eugen U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. COSTEA Radu Virgil U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. ȘURLIN Marin Valeriu U.M.F. din Craiova 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. DIMOFTE Gabriel U.M.F. "Grigore T. Popa", Iași 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. TIMOFTE Daniel Vasile U.M.F. "Grigore T. Popa", Iași 

6. Membru supleant Prof. Univ. Dr. PANTEA Stelian U.M.F. "Victor Babeș", Timișoara 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. IORGULESCU Alina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie II / Disciplina HISTOLOGIE 

Comisia de CONCURS – POST: Conferențiar (poz. 1) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. HAB RUSU Mugurel Constantin U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. GREABU Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. MOGOANTĂ Laurențiu U.M.F. din Craiova 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. 
MOTOC Andrei Gheorghe 

Marius 
U.M.F. ”Victor Babeş” din Timișoara 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. JIANU Adelina Maria U.M.F. ”Victor Babeş” din Timișoara 

6. Membru supleant CS I MANDA Gina I.N.C.D. „Victor Babeș”, București 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. BICHIR Cătălina U U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Conferențiar (poz. 1) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. HOSTIUC Iulian-Sorin U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. ZURAC Sabina Andrada U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. PIRICI Daniel U.M.F. din Craiova 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. STREBA Costin U.M.F. din Craiova 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. VAIDA Monica Adriana U.M.F. „Victor Babeş” din Timișoara 

6. Membru supleant CS I NEAGU Monica I.N.C.D. „Victor Babeș”, București 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. POPESCU Viorela Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie II / Disciplina --DERMATOLOGIE 

Comisia de CONCURS – POST: Conferențiar (poz. 2) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. GEORGESCU Simona-Roxana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. SĂLĂVASTRU Carmen Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. IRIMIE Marius Universitatea Transilvania din Brașov 

4. Membru 3 Conf. Univ. Dr. STOICA Loredana UMF din Craiova 

5. Membru 4 Conf. Univ. Dr. HANGAN Laurențiu-Tony Universitatea “Ovidius” din Constanța 

6. Membru supleant Prof. Univ. Dr. BRĂNIȘTEANU Daciana Elena UMF “Gr. T. Popa”din Iași 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. MITRAN Cristina Iulia U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Conferentiar (poz. 2) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. POP Corina Silvia U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. ZURAC Sabina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. GHEUCĂ-SOLOVĂSTRU Laura U.M.F. “Gr. T. Popa”, Iași 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. ZBRANCA Anca U.M.F. “Gr. T. Popa”, Iași 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. NAVOLAN Dan-Bogdan U.M.F. “V. Babes”, Timișoara 

6. Membru supleant Conf. Univ. Dr. JUGULETE Gheorghiță U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. MITRAN Mădălina Irina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie II / Disciplina PREVENȚIE ORO-DENTARĂ 

Comisia de CONCURS – POST: Asistent (poz. 10) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Conf. Univ. Dr. FUNIERU Cristian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Șef lucrări Dr. BUZEA Corina Mona U.M.F. "Carol Davila”, Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. SLUȘANSCHI Oana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Conf. Univ. Dr. TĂNASE Mihaela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Conf. Univ. Dr. POPESCU Manuela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Asist. Univ. Dr. ȚANDĂRĂ Adrian-Teodor U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. MIHAI Christina-Ramona U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Asistent (poz. 10) 

Nr. 

Crt. 

Componență 

comisie 
Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Conf. Univ. Dr. SFEATCU Ruxandra Ionela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. BENCZE Angelica Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. RANGA Roxana Cristina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. STANCIU Ioana Andreea U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. MUNTEANU Aneta  U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. COCULESCU Elena-Claudia U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. CĂRĂMIDĂ Mariana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie III / Disciplina OFTALMOLOGIE 

Comisia de CONCURS – POST: Profesor (poz. 1) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. IONESCU Ecaterina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. CHERECHEANU Alina Popa U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. JURJA Sanda Universitatea ”Ovidius” din Constanța 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. NICOARĂ Simona Delia U.M.F. "Iuliu Hațieganu" din Cluj 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. BOGDĂNICI Camelia Margareta U.M.F. "Grigore  T. Popa", Iași 

6. Membru supleant Prof. Univ. Dr. COSTIN Dănuț U.M.F. "Grigore T. Popa", Iași 

7. Secretar Șef lucrări Dr. POPOVICIU Olivia Nicoleta U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Profesor  (poz. 1) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. DIDILESCU Andreea-Cristiana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Prof. Univ. Dr. BALTĂ Florian  U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Prof. Univ. Dr. MUNTEANU Mihnea  U.M.F. "Victor Babeș", Timișoara 

4. Membru 3 Prof. Univ. Dr. COSTULEANU Marcel  U.M.F. ”Grigore T. Popa”,  Iași 

5. Membru 4 Prof. Univ. Dr. ȘAPTE Elena  Universitatea ”Ovidius”, Constanța  

6. Membru supleant Prof. Univ. Dr. CUCIUREANU Dan  U.M.F. "Grigore T. Popa", Iași 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. DĂSCĂLESCU Dana Mihaela Margareta  U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie III / Disciplina EMBRIOLOGIE 

Comisia de CONCURS – POST: Șef de lucrări (poz. 3) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. DIDILESCU Andreea-Cristiana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. BĂLAN Daniela Gabriela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. SCHEAU Cristian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Conf. Univ. Dr. GĂLBINAȘU Bogdan-Mihai U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. CORICOVAC Anca Magdalena U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. STĂNESCU-SPÎNU Iulia Ioana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Drd. VACARU Raluca Paula U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef de lucrări (poz. 3) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Conf. Univ. Dr. ȚÂNCU Ana-Maria U.M.F "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. CIOCAN Toma-Lucian U.M.F "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. DOAGĂ Octavian Ion U.M.F "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. ILINCA Radu  U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. BUCUR Veronica U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. MUNTEANU Aneta  U.M.F "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. BALCANGIU-STROESCU Andra Elena U.M.F. "Carol Davila”, Bucureşti 
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Departament Stomatologie III / Disciplina PEDODONȚIE 

Comisia de CONCURS – POST: Șef de lucrări  (poz. 6) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Conf. Univ. Dr. TĂNASE Mihaela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Șef lucrări Dr. STANCIU Ioana Andreea U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. ALBU Cristina-Crenguța  U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Conf. Univ. Dr. BENCZE Angelica Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. VASILACHE Adriana  U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. COCULESCU  Elena Claudia U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. ZMARANDACHE Diana Daniela Daciana  U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef de lucrări  (poz. 6) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Conf. Univ. Dr. POPESCU Manuela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Șef lucrări Dr. MUNTEANU Aneta U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. TEODORESCU Elina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Conf. Univ. Dr. FUNIERU Cristian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. POPOVICIU Olivia Nicoleta U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Conf. Univ. Dr. PĂUNICA Stana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Drd. VACARU Raluca Paula U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Departament Stomatologie III / Disciplina ORTODONȚIE ȘI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

Comisia de CONCURS – POST: Asistent (poz. 14) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. IONESCU Ecaterina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. IONESCU Ileana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. TEODORESCU Elina U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. VASILACHE Adriana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. STANCIU Ioana Andreea U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. MUNTEANU Aneta U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. DRAGOMIRESCU Anca U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 
 

Calea Plevnei 17-21, Sector 1, București, tel: 0749 199 729, www.umfcd.ro, email: decanat.medicinadentara@umfcd.ro 

 

 

 

 

 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Asistent (poz. 14) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Conf. Univ. Dr. POPESCU Manuela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. BENCZE Angelica Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. SFEATCU  Ionela Ruxandra U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. POPOVICIU Olivia Nicoleta U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. COCULESCU Elena Claudia U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. CORICOVAC Anca Magdalena U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. EFTENE Oana U.M.F. "Carol Davila," Bucureşti 
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Departament Stomatologie III / Disciplina --ESTETICĂ ÎN MEDICINA DENTARĂ 

Comisia de CONCURS – POST: Asistent (poz. 6) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Conf. Univ. Dr. MILICESCU Ștefan U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. SFEATCU Ruxandra Ionela U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Șef lucrări Dr. POPOVICIU Olivia Nicoleta U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Șef lucrări Dr. MUNTEANU Aneta U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. COCULESCU Elena Claudia U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. BODNAR Traian U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. STAMATE Andrei Nicolae U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 
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Comisia de CONTESTAȚII – POST: Asistent (poz. 6) 

Nr. 

Crt. 
Componență comisie Grad didactic NUME și Prenume Afilierea 

1. Președinte Prof. Univ. Dr. SUCIU Ioana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

2. Membru 1 Conf. Univ. Dr. BENCZE Angelica Maria U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

3. Membru 2 Conf. Univ. Dr. PĂUNICA Stana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

4. Membru 3 Conf. Univ. Dr. GĂLBINAȘU Bogdan-Mihai U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

5. Membru 4 Șef lucrări Dr. STANCIU Ioana Andreea U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

6. Membru supleant Șef lucrări Dr. SPÎNU Tudor Claudiu U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 

7. Secretar Asist. Univ. Dr. BECHERU Ioana U.M.F. "Carol Davila", Bucureşti 


